\

ﬁ%@ COMUNE DI CHIANCIANO
1 TERME
PROVINCIA DI SIENA

Decreto n, 54/2016

Nomina del Segretario Comunale,

IL SINDACO

" Visto il proprio decreto n.53 del 01.02.2016 con il quale & stata individuata la Dr.a Luana Della
Giovampaola quale segreterio comunale idoneo ad assumere la titolarita di questa sede di segreteria
comunale;

Visto il decreto prot. 10.172/02.02.2016 della Prefettura di Firenze — Ufficio territoriale del
Governo ~  Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale Toscana, con il quale &
stato assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria,

Accertato che nulla osta alla nomina del gid citato segretario quale titolare di questa sede di
segreteria di classe I;

Visti il D.Igs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997,

Vista Ja deliberazione del Consiglio d’ Amministrazione Nazionale dell’ Agenzia Autonoma per la
Gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

DECRETA

1. la Dottoressa Luana Della Giovampaola, e 8, ¢
nominata quale Segretario titolare della sede di segreteria di classe 1T del Comune di

Chianciano Terme;

2. 1l termine concordato con il suddetto segretario per ’assunzione in servizio & fissato per il
giorno 29.02.2016;

3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, Dottoresqa Luana Della
(Giovampaola.

5y

Chianciano Terme, 11 04.02.2016

IND
ea Mﬁrc




